[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    18.09.2024                                                                                           1 -рсд

Об   избрании  главы  муниципального

образования Сланцевский муниципальный

район Ленинградской области

1. В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, по итогами открытого голосования по выборам главы муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов   Сланцевского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

2. Избрать  главой муниципального образования  Сланцевский  муниципальный  район Ленинградской области  Богданова Вадима Михайловича, 1966  года рождения, образование высшее, главу муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
2. Установить, что решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать решение в  газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

Председательствующий

на заседании                                                                                  Н.И. Редчина